IECEx BKI 16.0002  BKI16ATEX0031  rfm4000c0600h_06  1/3
Děkujeme, že jste si zvolili zařízení z produkce NIVELCO.
Věříme, že budete při jeho používání naprosto spokojeni!
1. APLIKACE
Vibrační vidlicové spínače NIVOSWITCH jsou určeny k detekci hladiny a proudění kapalin. Používají se jako
horní a spodní limitní bezpečnostní spínač proti přeplnění nádrží nebo suchému běhu čerpadel.
2. TECHNICKÉ ÚDAJE
MODEL RN-4 -

 Kabelová průchodka M20x1,5 (2 ks) (neplatí pro
modely v Ex provedení)
2.2 OBJEDNACÍ KÓDY
N I V O S W I T C H  R – –  *
TYP KÓD  PROCESNÍ PŘIPOJENÍ KÓD  KRYT KÓD  DÉLKA KÓD  VÝSTUP / EX  KÓD
PFA potažené D  1″ BSP závit M  Hliník 4 Krátká (69 mm) 00  1 relé 0
Standardní F  1″ NPT závit P  Plast 5 Standard (125 mm) 01  2 relé A
Vysoce leštěná J  1½″ BSP závit H 0,2 až 3 m 02…30 1 relé / jiskrově bezpečné (Ex) N**
XP (Ex d) závěr N  1½″ NPT závit N 2 relé / jiskrově bezpečné (Ex) P**
XP (Ex d) závěr +
leštěná vidlice
M
 2″ BSP závit C
 2″ NPT závit L
DIN DN50 PN40 nerez. příruba G
2″ ANSI nerezová příruba B * Objednací kódy Ex verze musí končit “Ex”
50A JIS nerezová příruba K ** Jen v kombinaci s typy RN nebo RM (viz: Kapitola 2.3)
DIN DN50 PN16 PP příruba F
2″ ANSI PP příruba A
50A JIS PP příruba J
Dodávateľ:
MICROWELL spol. s r. o.
SNP 2018/42, 927 00 Šaľa
Tel.: (+421) 31/ 770 7585
IECEx BKI 16.0002  BKI16ATEX0031  rfm4000c0600h_06  2/3
2.3 SPECIÁLNÍ ÚDAJE A PODMÍNKY PRO BEZPEČNÉ POUŽÍVÁNÍ FM CERTIFIKOVANÝCH MODELŮ (USA & KANADA):
TYP RN-4-N, RN-4-P, RM-4-N, RM-4-P
Ex značení
USA
& Kanada
Třída I, Kategorie 1, Skupiny plynů C & D, T4…T6
Aplikované
standardy
USA
FM Třída 3600 (Edt. 2011), FM Třída 3615 (Edt. 2006), FM Třída 3810 (Edt. 2005), ANSI/ISA 1010-1 (82.02.01) (Edt. 2004),
ANSI/IEC 60529 (Edt. 2004)
Kanada C22.2 No. 0.4 (Edt. 2013), C22.2 No. 0.5 (Edt. 2012), C22.2 No. 94 (Edt. 2011), C22.2 No. 61010-1 (Edt. 2012), CSA-C22.2 No. 60529 (Edt. 2015)
Elektrické připojení
NPT ½″ vstup kabelové trubice nebo M20x1,5 certifikované kabelové průchodky (nejsou přiloženy),
blok zásuvné svorkovnice pro průřez vodiče 0,75 až 1,5 mm2 (16 až 18 AWG)
 Pro zabránění zážehu se hlavice nesmí otevřít, pokud je elektronika pod napětím anebo je přítomna výbušná atmosféra. Pro prevencí nechtěného otevření
šroubovacího víčka musí být nainstalovány bezpečnostní západky kdykoliv je zařízení umístěno v nebezpečných prostorech.
 Hliníkový kryt by měl být spojen s ekvipotenciálním (zemnícím) systémem.
 Součástí dodávky nejsou kabelové vývodky a otvory v hlavici jsou opatřené kovovými zátkami. Vývodky k použití musí být kompatibilní a certifikované. Před
přivedením napětí musí být všechny otvory uzavřené vývodkou, zátkou, či tzv. husím krkem.
 Pro venkovní připojení použijte kabely certifikované o 20°C výše než je Maximální teplota okolí a utěsněte všechny šroubovací vstupy hlavice zařízení těsněním
s odpovídající certifikací.
 Pro zajištění vodotěsnosti musí být víčko pevně utaženo a všechny trubice musí být správně utaženy a utěsněny.
 Ohledně informací o rozměrech ohnivzdorných spojů kontaktujte Výrobce.
 Instalace v USA musí vyhovět příslušným požadavkům dle National Electrical Code® (ANSI/NFPA-70 (NEC®). Instalace v USA musí vyhovět příslušným
požadavkům dle Canadian Electrical Code (CSA C22.1).
 Pro instalace v prostředí s Maximální teplotou okolí nad +50°C konzultujte v Kapitole 2.7. TEPLOTNÍ TŘÍDY A TEPLOTNÍ LIMITY.
2.4 ROZMĚRY
Krátký model
2 x M20x1.5
2 x NPT 1/2"
BSP 1"
NPT 1"
89
S=41 69